
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 322/20, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020. 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas 

pelos incisos III, V, Vll e VIll do Artigo 81, da 

Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º — RESCINDIR, a pedido, o contrato de THAÍS OLIVEIRA BENEDITO, 
inscrito(a) na matrícula nº 5574-3, função de Agente de Combate às Endemias, de acordo 

com o Processo Administrativo nº 2020.08347-4, de 05/10/2020. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 

05/10/2020. 

PUBLIQUE-SE.     
   

  

Z 

Prefeitura Municipal À pacema, 06 de Dutulro de 2020. 

17 o E Ater, 

CLÓVIS TOSTES DE BARROS ' 

Prefeito Municipal de Miracema 

JH 
Pnad po Boletim Oficial 

mo (JP , Do 
| Ass. / Lelitis 

 


